
Rekapitulace po roce a půl vlády velké
bojovníčky proti migraci, ASPEN loutky
Meloniové: 210 000 ilegálů přijato, vyhoštěno
104
- editor007 | 12. dubna 2024

ITÁLIE: Je to již rok a půl co v Itálii převzala vládu Giorgia Meloni, jejíž předvolební heslo
znělo: „uzavřeme přístavy.“ Záhy po převzetí moci se ukázalo, že skutečnost bude zcela
jiná.

Realitou jsou otevřené přístavy a italská pobřežní stráž, která neslouží ke střežení italských vod, ale
jako další pašerácká neziskovka. I další nesplněné sliby jako deportace, ukončení výhod pro
„nezletilce bez doprovodu,“ kteří přijíždí bez dokladů, či omezení roztahovačného islámu vzaly záhy
zasvé.

Nic z toho se neplní a nezdá se, že by se mělo cokoli za zbývající období měnit. Za doby působení
vlády, která byla zvolena zejména pro deklarované střežení hranic, ve skutečnosti padaly různé
rekordy, kdy došlo k situacím, že byl kvůli nekontrolovatelné invazi vyhlášen výjimečný stav.

Dosud připlulo do země 210 000 ilegálů, což je ovšem počet těch, kteří byli registrováni. Vláda však
deportovala pouze 104 jedinců – tedy slovy: sto čtyři.

Mnoho dalších však přišlo do země bez povšimnutí a nyní jsou rozptýleni nejen v Itálii, ale po celé
Evropě. Je totiž třeba připomenout, že odhadem asi jen třetina je na hranicích zachycena, zbytek
projde přes hranice aniž by byl zaregistrován.

I ti, kteří jsou zachyceni, již totálně zahltili migrační centra po celé zemi a aktuálně dochází k
výstavbě nových, případně rekonstrukci starších zařízení.

Jak uvedl ministr vnitra  Piantedosi, tak zhoršené podmínky v centrech jsou často způsobeny
opakovaným poškozováním a vandalismem ze strany samotných hostů.

Po rekonstrukci je tak jen otázkou času, než bude zařízení opět zdevastováno, případně samotné
centrum zapáleno (to se děje celkem často).

Toto téma je nyní důležité, protože právě Itálie patří k zemím, které doufají, že jim migrační pakt EU
pomůže se zbavit odpadu, který často nelze deportovat buď proto, že to nepovoluje EU (do některých
zemí jsou deportace zakázány) nebo jednoduše proto, že – většinou kriminální – jedince jejich vlastní
země odmítají přijmout.

Lze tedy očekávat, že jakmile bude migrační pakt platit, bude prostřednictvím Bruselu tlačit nejen
Itálie, ale také ostatní evropské země, které jsou zároveň v rámci EU zeměmi hraničními, na rychlé
přerozdělování.

A jisté je, že ti, kteří budou předmětem tohoto přerozdělování, budou právě problémoví jedinci,
kterých se nelze zbavit třeba deportací.

https://cz24.news/rekapitulace-po-roce-a-pul-vlady-velke-bojovnicky-proti-migraci-aspen-loutky-meloniove-210-000-ilegalu-prijato-vyhosteno-104/
https://cz24.news/rekapitulace-po-roce-a-pul-vlady-velke-bojovnicky-proti-migraci-aspen-loutky-meloniove-210-000-ilegalu-prijato-vyhosteno-104/
https://cz24.news/rekapitulace-po-roce-a-pul-vlady-velke-bojovnicky-proti-migraci-aspen-loutky-meloniove-210-000-ilegalu-prijato-vyhosteno-104/
https://cz24.news/rekapitulace-po-roce-a-pul-vlady-velke-bojovnicky-proti-migraci-aspen-loutky-meloniove-210-000-ilegalu-prijato-vyhosteno-104/
https://voxnews.info/2024/04/11/piantedosi-ha-sbarcato-210mila-clandestini-e-ne-ha-espulsi-104-senza-mila/


Jednání vlády Meloniové ve vztahu k jejím voličům nám však také opět připomíná, že v případě
loutek Aspenu je nutné počítat s tím, že reálná politika se velmi často liší od té slíbené.

Vždy totiž „pracují“ především pro své páníčky, voličům jen občas odhodí nějaký ten pamlsek, aby
toto slouhovství přehlíželi.

V případě Meloniové to byly například některé anti LGBT zákony nebo zákaz prodeje umělého masa
či přidávání hmyzu do tradičních pokrmů.

Ovšem tam, kde má za úkol plnit plány globalistů – třeba na výměnu obyvatel – poslouchá své
páníčky.

A to by si měli uvědomit i naši voliči, u nichž jsou loutky Aspenu velmi oblíbené….

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://voxnews.info/2024/04/11/piantedosi-ha-sbarcato-210mila-clandestini-e-ne-ha-espulsi-104-senza-mila/

